
UCHWALA NR Rl0004/42/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2012 roku

w sprawie powołania
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uczelni dla Studentów

Na podstawie § 99 ust. 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku powołuje Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną Uczelni dla
Studentów w składzie:

1) dr Janusz Czechowski - przewodniczący,
2) mgr Sebastian Zdończyk - zastępca przewodniczącego,
3) Dawid Szatkowski (WMP),
4) Marta Kamrowska (WEF),
5) Tomasz Budrewicz (WFH).

§2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała dotyczy kadencji 20]2 -2016.

Przewodniczący Senatu, Rektor

mhab,~.~Zd


